
Zarządzenie Nr WG.0050.509.2020 

Wójta Gminy Ożarowice 

 z dnia 29 grudnia 2020 roku 

  

w sprawie odwołania inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Ożarowice 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                               

(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713), art. 37 ust.1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE w związku z art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 roku  

o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1781)  

Wójt Gminy Ożarowice  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję z dniem 31 grudnia 2020 roku dotychczasowego inspektora ochrony danych 

osobowych Pana Adama Szołtysika z pełnienia funkcji inspektora ochrony danych w Urzędzie 

Gminy Ożarowice. 
  

    § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

    § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      ………………………..…………………………………. 
       (Administrator Danych Osobowych) 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


